
BAR 1901
BAR 1901
BAR 1901

BAR 1901
BAR 1901
BAR 1901
BAR 1901
BAR 1901
BAR 1901
BAR 1901
BAR 1901

ARLEQUIN

ARLEQUIN
ARLEQUIN

ARLEQUIN

ARLEQUIN
ARLEQUIN

PARCS

GALERIE N III
STRAUSS

BAR 1901
PARCS

STRAUSS
VICTOIRE
NAPOLÉON III
GALERIE N III
BERLIOZ
BERLIOZ
NAPOLÉON III
BERLIOZ

BAR 1901
PRESSE
BERLIOZ
VICTOIRE
STRAUSS
BERLIOZ
GALERIE N III
BERLIOZ
BERLIOZ
VICTOIRE
NAPOLEON III
NAPOLÉON III

PARCS
BERLIOZ
NAPOLÉON III
NAPOLÉON III
GALERIE N III
STRAUSS
NAPOLÉON III
VICTOIRE
NAPOLÉON III
VICTOIRE
BAR 1901
PARCS

60
56
65

59
64
63
62
58
67
66
57

130

131
135

134

132
133

143

127
115

68
147

107
160BIS
4
124
100
87
35
97

55
159
90
162
110
98
121
104
74
167
38
11

142
78
32
16
119
109
30
168
169
160
53
151

QUARTIER CHAMP CAPELET
QUARTIER CŒUR DE VILLE, JAURÈS, VICTORIA
QUARTIER DE FRANCE ET 
DE LA CROIX SAINT-MARTIN
QUARTIER DENIÈRE-HÔPITAL
QUARTIER DES GARÊTS
QUARTIER DES GRAVES - LES ROMAINS
QUARTIER DU VIEUX VICHY
QUARTIER JEANNE D’ARC, BEAUSÉJOUR, LES BARTINS
QUARTIER LES AILES - PORT DE CHARMEIL
QUARTIER RÉPUBLIQUE - LAC D’ALLIER
QUARTIER THERMAL

FÉDÉRATION NATIONALE DES ANCIENS DES 
MISSIONS EXTÉRIEURES - FNAME OPEX
27ÈME SECTION DES MÉDAILLÉS MILITAIRES
ASSOCIATION DES OFFICIERS DE RÉSERVES ET 
HONORAIRES DE L’ALLIER
COMITÉ DE VICHY DE LA SMLH – SOCIÉTÉ DES 
MEMBRES DE LA LÉGION D’HONNEUR
UNION LOCALE DES ANCIENS COMBATTANTS - ULAC
UNION NATIONALE DES COMBATTANTS VICHY 
SAINT-YORRE – UNC-AFN

ASSOCIATION PARC NATIONAL ZONES HUMIDES EN 
BOURBONNAIS
LES ANIMAUX DANS LA VILLE DE VICHY
LPO – AURA AUVERGNE – LIGUE POUR LA 
PROTECTION DES OISEAUX
SCOUTS ET GUIDES DE FRANCE
TRASHBUSTERS

À LA COUR IMPÉRIALE
ACADÉMIE DE VICHY
ACCUEIL DES VILLES DE FRANCE - AVF
ALLIANCE FRANÇAISE COMITÉ DE VICHY
ALLIER GÉNÉALOGIE
AMBASSADEURS DU PATRIMOINE VICHYSSOIS
AMICAL PEÑA ESPAÑOLA DE VICHY 
AMITIÉ JUDÉO CHRÉTIENNE - GROUPE KAPLAN DE 
VICHY
ASSOCIATION CALIDIS
ASSOCIATION CULTUELLE TURQUE DE VICHY – ACTV
ASSOCIATION FRANCE CANADA VICHY 
ASSOCIATION HELVÉTIQUE EN BOURBONNAIS
ASSOCIATION MAISON ALBERT LONDRES
ASSOCIATION THÉODORE MONOD
ASSOCIATION VICHY MATSURI
BEN KADI VICHY
BRIDGE CLUB VICHYSSOIS
BRIDGE LE CARLTON
CAVILAM – ALLIANCE FRANÇAISE
CENTRE INTERNATIONAL D’ÉTUDES ET RECHERCHES 
DE VICHY – CIERV
CINÉ-CLUB DE VICHY
CLUB AUDIOVISUEL DE VICHY
CLUB SOROPTIMIST DE VICHY
CRESCENDO
EURASIA VICHY
FRANCOPHONIE AUVERGNE BOURBONNAIS
GROUPE FOLKLORIQUE VICHY ET SES SOURCES
KERYGME PASTORALE DES JEUNES VICHY
LA SOCIÉTÉ MUSICALE DE VICHY
LA TRIBU DES PARENTS
LE CERCLE DES ÉCHECS DE VICHY
LE MOUVEMENT DE LA PAIX DU BASSIN THERMAL 
DE VICHY

LE THÉÂTRE DE LA PASTILLE
LES AMIS D’ANTICOR DANS L’ALLIER
LES AMIS DE L’OPÉRA DE VICHY
LES AMIS DE NAPOLÉON III DE VICHY
LES ARTS BOURBONNAIS
LES ATELIERS DU CORPS
LES GUESPES DE GRANS FEUX
LES RENCONTRES ARIOSO
MUSÉE DE L’OPÉRA DE VICHY
MUSIQUES VIVANTES
PLANÈTE JEUNES REPORTERS
PROCÉDÉ ZÈBRE
QUESERASERA PRODUCTION
RÉSEAU ET ÉCHANGES RÉCIPROQUES DE SAVOIRS - 
ALICE COUZINET
ROYAL FLUSH 03
SOCIÉTÉ D’HISTOIRE ET D’ARCHÉOLOGIE DE VICHY 
ET DES ENVIRONS – SHAVE
SOCIÉTÉ PHILATÉLIQUE DE VICHY ET SA RÉGION
SOCIÉTÉ SAINT VINCENT DE PAUL
UNIVERSITÉ INDÉPENDANTE DE VICHY
VICHY NATURE
VICHY PHOTO CLIC
VICHY PHOTO PASSION
VICHY SCIENCES ET ROBOTIQUE

ASSOCIATION NATIONALE DES RETRAITÉS DE LA 
POSTE ET D’ORANGE – ANR PTT
ATTAC – ASSOCIATION POUR LA TAXATION DES 
TRANSACTIONS FINANCIÈRES ET L’ACTION CITOYENNE
ECTI
ENTENTE DES GÉNÉRATIONS POUR L’EMPLOI ET 
L’ENTREPRISE - EGEE AUVERGNE
ID’PRO
L’OUTIL EN MAIN DU VAL D’ALLIER
ROTARY CLUB DE VICHY
ROTARY VICHY VAL DE BESBRE
UNION FÉDÉRALE DES CONSOMMATEURS - QUE 
CHOISIR

APLER – ASSOCIATION POUR L’ÉDUCATION 
RENFORCÉE
CROIX ROUGE FRANÇAISE - UNITÉ LOCALE DE 
VICHY-BELLERIVE-CUSSET

À PORTÉE D’ELLES 
AGIRABCD ALLIER
ASSOCIATION A TAPOU
ASSOCIATION DES GREFFÉS DE L’ALLIER – GREF 03
ASSOCIATION PRÉVENTION MAIF
AUX MILLE COULEURS
AVC 03
BANQUE ALIMENTAIRE
LA CIMADE
CLUB AGORA VICHY 67
CRÉMATISTES DE VICHY MOULINS ET LEURS PAYS
DANSER POUR MARCHER
DONNEURS DE SANG BÉNÉVOLES DE VICHY
ENSEMBLE USP VICHY
EPICERIE SOLIDAIRE DE LA RÉGION DE VICHY 
FOYER DES JEUNES TRAVAILLEURS VICTORIA – FJT
FRANCE ALZHEIMER ALLIER
JUSQU’À LA MORT ACCOMPAGNER LA VIE - JALMALV
JUSTICE ET CITOYENNETÉ 03
LA MUTUELLE COMMUNALE
LES FRANCAS DE L’ALLIER
LES PETITS BONNETS DE L’ESPOIR
LES RESTAURANTS DU CŒUR DE L’ALLIER
LESPTITSSAMEDIS D’APEDYS 03

STRAUSS
PARCS
ARLEQUIN
BERLIOZ
ARLEQUIN
PRESSE
PRESSE
NAPOLÉON III
NAPOLÉON III
BAR 1901
BERLIOZ
GALERIE N III
BERLIOZ
STRAUSS

NAPOLÉON III
BERLIOZ

BERLIOZ
ARLEQUIN
NAPOLÉON III
PARCS
PARCS
NAPOLÉON III
STRAUSS

ARLEQUIN

BERLIOZ

NAPOLÉON III
STRAUSS

PARCS
NAPOLÉON III
BAR 1901
NAPOLÉON III
NAPOLÉON III

STRAUSS

NAPOLÉON III

NAPOLÉON III
NAPOLÉON III
NAPOLEON III
BERLIOZ
BERLIOZ
VICTOIRE
ARLEQUIN
NAPOLÉON III
PRESSE
NAPOLÉON III
BERLIOZ
BERLIOZ
NAPOLÉON III
NAPOLÉON III
NAPOLÉON III
NAPOLÉON III
NAPOLÉON III
NAPOLÉON III
NAPOLÉON III
NAPOLÉON III
BERLIOZ
BAR 1901
STRAUSS
VICTOIRE

112
150
136
83
138
152
156
18
31
54
77
122
102
117

26
82

81
137
6
149
146
28
105

140

85

25
108

144
44
71
21
10

106

5

19
8
22
103
96
161
141
46
158
29
94
84
3
15
12
51
39
49
48
47
80BIS
61
116
165

NAPOLÉON III
STRAUSS
BERLIOZ
NAPOLÉON III
NAPOLÉON III
BAR 1901
PRESSE
NAPOLÉON III

BERLIOZ
NAPOLÉON III

BERLIOZ
GALERIE N III

STRAUSS
PARCS
BAR 1901
NAPOLÉON III
BERLIOZ

PRESSE
BERLIOZ
BERLIOZ
VICTOIRE
NAPOLÉON III
BAR 1901
PARCS
NAPOLÉON III
BERLIOZ
NAPOLÉON III

NAPOLÉON III
ARLEQUIN
VICTOIRE
NAPOLÉON III
GALERIE N III
PRESSE
NAPOLÉON III
BERLIOZ

NAPOLÉON III
GALERIE N III
PRESSE
NAPOLÉON III
BERLIOZ
BERLIOZ
STRAUSS
GALERIE N III
NAPOLÉON III
GALERIE N III
NAPOLÉON III
BERLIOZ
BERLIOZ
NAPOLÉON III
BERLIOZ
NAPOLEON III
GALERIE N III
BAR 1901
STRAUSS
NAPOLÉON III
NAPOLÉON III
BERLIOZ
VICTOIRE
NAPOLEON III
NAPOLÉON III
BERLIOZ

7
114
79
2
45
69
154
13

89
9

92
126

118
145
70
170
80

153
95
75
164
37
52
148
34
99
36

14
139
166
33
129
157
41
93

27
128
155
50
76
88
113
123
17
120
42
101
86
23
91
20
125
72
111
43
40
73
163
24
1
96BIS

LIGUE CONTRE LE CANCER – COMITÉ DE L’ALLIER
LIRE ÉCRIRE SOLIDARITÉ
NOS HÉROS NOS COMBATS
PROTECTION CIVILE DE L’ALLIER 
RÉSEAU VICHY SOLIDAIRE
SAGESS - PÔLE PRÉVENTION
SECOURS CATHOLIQUE
SOLIDARITÉ NOUVELLE FACE AU CHÔMAGE – SNC 
VICHY
SOS HOMOPHOBIE – DÉLÉGATION ALLIER 
STRUCTURE INFORMATION JEUNESSE – SIJ VICHY 
COMMUNAUTÉ
UNIS CITÉ
VISITE DES MALADES EN ÉTABLISSEMENTS 
HOSPITALIERS - VMEH

ACADÉMIE VICHY RUGBY
AÉROCLUB DE VICHY
ARCHERS DE VICHY
ART DANCE VICHY
ASSOCIATION DU SAUVETAGE NAUTIQUE VICHY, 
BELLERIVE ET SA RÉGION
BRIZON GYM
CANOË KAYAK CLUB DE VICHY
CAPS VICHY MIXTE
CENTRE DE DANSE NELLY LAFAYE
CLUB CYCLO DENIÈRE HÔPITAL
CLUB DE L’AVIRON DE VICHY
CLUB DE PLONGÉE VICHY-BELLERIVE - CPVB
CLUB NAUTIQUE DE VICHY
ÉCOLE DE DANSES DE SALON SWING DANCE
FÉDÉRATION FRANÇAISE DES MÉDAILLÉS DE LA 
JEUNESSE, DES SPORTS ET DE L’ENGAGEMENT 
ASSOCIATIF – COMITÉ DE L’ALLIER
FLEURS DE FRANCE
GARÊTS GYM VOLONTAIRE
GYM VOLONTAIRE VICHY-BELLERIVE
JA VICHY BASKET
JUDO CLUB VICHY BELLERIVE VARENNES
KRAV MAGA VICHY
KUNG FU HU YING DAO VICHY
LOISIRS CULTURE SPORTS - VICHY ÉCHANGES 
EUROPÉENS
PLANEURS CLUB DE VICHY
RACING CLUB VICHY ATHLÉTISME
RACING CLUB VICHY FOOTBALL
RACING CLUB VICHY RUGBY
RANDONNÉE VAGABONDE
RHIZOME YOGA – YOGA ENFANTS
SAVATE BOXE VICHY
SL VICHY TENNIS DE TABLE
SOCIÉTÉ D’ESCRIME DE VICHY
SOLUFORME
SPORTING VICHY TENNIS PADEL
SURYA AUVERGNE – YOGA
TAEKWONDO CLUB DE VICHY
TAÏYO KARATÉ CLUB DE VICHY
VICHY ASG JUDO
VICHY ASG RANDO
VICHY COMMUNAUTÉ HANDBALL
VICHY DÔME SYNCHRO
VICHY GYM
VICHY PÉTANQUE
VICHY RANDO
VICHY TRIATHLON
VICHY TWIRLING CLUB
VICHY VAL D’ALLIER NATATION
VICHY VITALITÉ – VILLE DE VICHY
VOLLEY BALL DISTRICT VICHYSSOIS

SALON N°

QUARTIERS

MILITAIRES

NATURE - ANIMAUX - ENVIRONNEMENT

CULTE - CULTURE - ARTS - LOISIRS

HUMANITAIRE - ÉDUCATION

SPORT

SOCIAL - SANTÉ

ÉCONOMIE – EMPLOI – CLUB SERVICE - 
POLITIQUE


